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Rezultatet e provimit nga lënda “Krimi i organizuar” 

të mbajtur më 15.04.2023. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së Vlerësimi 

    

1  200401100639 10 

2  200401100544 7 

3  200401100019 10 

4  200401100674 8 

5  200401100290 10 

6  150401120095 6 

7  200401100376 10 

8  200401100328 6 

9  157970 6 

 

Konsultimet mbahen më 24.04.2023, ora 11.00. 


